PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Capital Nacional das Flores

AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO Nº 004/2021

FERNANDO HENRIQUE CAPATO, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE HOLAMBRA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital de Abertura de Inscrições do Processo Seletivo nº 004/2021, torna

público para conhecimento dos interessados, a classificação final dos candidatos

habilitados classificados para a função PTEB II - Matemática, PTEB II Inglês e PTEB

I.

1.1 - Conforme consta no Edital de Abertura de Inscrição em seu item 6.2 São critérios

de desempate na classificação: a) Maior idade b) Maior número de filhos menores de 18

anos

1.2 o prazo para interposição de recurso será de 01 (um) dia útil, das 08hs00 às 16hs00,

no Setor de Protocolo da Prefeitura, contando da data da divulgação ou do ato que lhe

deu origem.

Matemática

Classificação Nome Pontuação

01º Italo Lacerda 100,00

02º Rose Maria Hashinaga 70,00

03º Anderson Christian Caçam 20,00

04º Adriano de Queiroz 10,00

05º Tais Marques de Lima 10,00

06º Lais Fonseca Bueno Ravanhani 10,00

07º Felipe Del Nero Silva 10,00

08º Gabriel Del Nero Silva 0,00

Inglês

Classificação Nome Pontuação

01º Mariah de Carvalho Soares 160,00

02º  Luana Sequinato Vital 20,00

03º Camila Ferreira da Silva 20,00

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Capital Nacional das Flores

AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

04º  Arivalda Vieira Pires Cruz 0,00

05º Vanessa Vilaça Gallo 0,00

PTEB I

Classificação Nome Pontuação

01º Doracina Terezinha Rabelo 340,00

02º Ivete Venancio 270,00

03º Nadir Filomena Romero 220,00

04º Cristiane de Pinho Marques 220,00

05º Rosangela Domingues de Godoy 190,00

06º  Alexandra Nogueira Montalvão Maeda 190,00

07º Vasti Marques de Andrade 180,00

08º Edenize Fernandes 170,00

09º Aparecida Alessandra Caetano 160,00

10º Flaviane Manuela Rodrigues 130,00

11º Cleissi Ferreira de Medeiros 130,00

12º Mariah de Carvalho Soares 130,00

13º Patricia Aparecida de Carvalho Silva 130,00

14º Roberta de Cassia Fantini 120,00

15º Michele Pereira Silva 120,00

16º Clariceearari Avona 110,00

17º Monica Aparecida Gonçalves 110,00

18º Simone Teresinha Nantes de Aguiar 110,00

19º Débora Barbosa de Oliveira 110,00

20º Edneia Aparecida Casteletti Martins 100,00

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Capital Nacional das Flores

AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

21º Marlene Pineiro Guimarães 100,00

22º Érica Cristina Batista 100,00

23º Alessandra Aparecida Ribeiro Pires 100,00

24º Italo Lacerda 100,00

25º Leticia Contin Buani 100,00

26º Valdelice da Silva 90,00

27º Juliana de Aragão Righeto 90,00

28º Magna Rosa da Silva 90,00

29º Livia Graziele da Silva Vieira 80,00

30º Fernanda Cristina Laranjeira 80,00

31º Ilza Eliseu de Jesus Barbosa 80,00

32º Angélica Candido Honório 80,00

33º Tatiane Candido Wopereis 80,00

34º Beatriz Ramos Geronimo 80,00

35º Marli Zanoli 70,00

36º Rosane Panizzo Alves 70,00

37º Adriana Hilário de Almeida Silva 70,00

38º Juliana Ferreira Gonçalves 70,00

39º Natalia Maria Scanavachi 70,00

40º Aurea de Oliveira Quadros Tagliaferro 60,00

41º Rodrigo Barbosa de Andrade 60,00

42º Mariana Lopes Santos Andrade 60,00

43º Maria Aparecida Pereira dos Santos Xavier 60,00

44º Tiago Pagan Loeiro da Cunha  60,00

45º Lucimar Holtz de Oliveira Marques 60,00

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Capital Nacional das Flores

AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

46º Brua Poliana Souza Hammam 60,00

47º Alessandra Roberta Mauricio de A. Basani 50,00

48º Fabiana de Lourdes Cunha Moran Romero 50,00

49º Raquel Urbano de Carvalho 50,00

50º Glauce Bernardes da Costa 50,00

51º Cássia Regina Sousa Mendes 50,00

52º Jaqueline Araujo Silva 50,00

53º Rita de Cassia de Oliveira Dias da Silva 40,00

54º Rose Maria Hashinaga 40,00

55º Terezinha Vieira de Souza 40,00

56º Lindinalva Tavares Parente 40,00

57º Ana Rita do Carmo Sena 40,00

58º Adriana Aparecida Fernandes Kawati 40,00

59º Raquel Nunes da Cruz 40,00

60º Danilo Silva Filho Muniz da Silveira 40,00

61º Viviane da Silva Gomes 30,00

62º Valdenice Aparecida da Silva 30,00

63º Sabrina Santana da Silva 30,00

64º Silvana Pedro Dias Souza 30,00

65º Graciane Souza de Oliveira Martins 30,00

66º Roseni Aparecida Simões Quito 20,00

67º Mara Regina Bueno Vintém 20,00

68º Luciana Miranda de Oliveira 20,00

69º Ismael da Silva 20,00

70º Gislaine Aparecida dos Reis Vidal 20,00

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Capital Nacional das Flores

AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

71º Arlete Ayunme Gomes Xavier 20,00

72º Sabrina Paloma Vitali Alves 20,00

73º Edvônia Frota Seixas da Fonseca 20,00

74º Yohanna Dávila Bitencourt Silva 20,00

75º Suzana Cristina de Freitas Felippe 20,00

76º Ana Paula Gonçalves 20,00

77º Camila Ferreira da Silva 20,00

78º Rute Marques Prates 20,00

79º Thaina da Cruz 20,00

80º Ana Claudia da Silva Ferrete 10,00

81º Thais dos Santos Correia 10,00

82º Isabela Leite da Silva 10,00

83º Luana Sequinato Vital 10,00

84º Otília Lidia do Brasil Santos 10,00

85º Miriam Gomes da Silva 0,00

86º Led Maria Chilanto Lazaroto 0,00

87º Andrea Cristiana Padovani 0,00

88º Marilene Filipini Portugal 0,00

89º Ana Paula Correia Munhoz Rodrigues 0,00

90º Solange Cristina Gobetti 0,00

91º Joana Gabrilea Ferrazzo Assis 0,00

92º Silvia Tatiana Trevizoli 0,00

93º Ilsa da Silva Oliveira 0,00

94º Rosangela Ferreira Rodrigues 0,00

95º Vanessa Witkowisky Valle 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Capital Nacional das Flores

AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

96º Daniela Recco Villalva 0,00

97º Érica Silva Frutuoso Orefice 0,00

98º Francisco Ribeiro Domingues 0,00

99º Viviane Ferreira Costa  0,00

100º Priscila Alves Matos 0,00

101º Alessandra Ap. De Rezende Pereira 0,00

102º Juliana de Fatima de Freitas Rocha de Souza 0,00

103º Maria de Fátima Fernandes Costa  0,00

104º Monica Aragão 0,00

105º Mara Cristiane de Souza 0,00

106º Juliane Olberg Gentil 0,00

107º Débora Cabrini Caetano da Silva 0,00

108º Rosileide Ramos Barbosa 0,00

109º Graciele Amora de Souza 0,00

110º Viviane Carolina Germano Strasser 0,00

111º Anderson Alves Dal´Bó 0,00

112º Taís Monon Dal´Bó 0,00

113º Larissa Vazan 0,00

114º Suelen Reatade Godoy 0,00

115º Gabriela Karen de Oliveira 0,00

116º Debora Cristina Figueiredo Ribeiro 0,00

117º Patricia Aparecida Ferreira 0,00

118º Paloma Móises de Sousa Lima 0,00

119º Amanda Souza Custódio 0,00

120º Marina Cristina Vazan 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Capital Nacional das Flores

AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

121º Nahama Leandra Rodrigues Tome 0,00

122º Paloma de Oliveira Francisco 0,00

123º Mayara de Fatima Filipini portugal 0,00

124º Luciene Carolina Avi Mereles 0,00

Estância Turística de Holambra, 05 de agosto de 2021.

Fernando Henrique Capato

Prefeito Municipal